>XOAH: ZXOAH ANOPQMIZTIKQN KAl
TMHMA: TATAAFQIrIKO AHMOTIKHZ EKMNATAEYZHZ
AKAA. ETOX: 2017

EZETAZTIKH MEPIOAOCY: Eapuivo E&daunvo
MEPITPA®H MAGHMATOZ: AIAAKTIKH TQN OYXIKQN EMIZTHMQON
KQAIKOX MAGHMATOX: PED_236
AP . TIPQTOKOAAOY :

Y

[TANEITTIXTHMIO

[TATPON

KOINQNIKQN EMIZTHMON

AP1OMOX BAOMOAOIIOY: 28265
HMEPOMHNIA: 05.07.2018

EZAMHNO MAGHMATOZ: 04 OMAAA MAGHMATOZ: 40 E&aunvo NMTAE - EmuAoyng

A/A AM

1 1054808
2 1054814
3 1054816
4 1054820
5 1054821
6 1054823
7 1054826
8 1054835
9 1054836
10 1054843
11 1054845
12 1054856
13 1054865
14 1054866
15 1054872
16 1054873
17 1054874
18 1054878
19 1054880
20 1054883
21 1054884
22 1054887
23 1054888
24 1054891
25 1054899
26 1054900
27 1054908
28 1054918
29 1054919
30 1054920
31 1054924
32 1054927
33 1054928

MAAATIOZ  EMNQNYMO

ZAXOMOYAOY
OP®ANOY-NIKOAAQY
KANOYPH
MANAIOMOYAQY
TZQAH

KAMEAH

ANTQONIOY

KAP IMAAH
OYTIANAKOY- KAKAAMANH
MANOY

NTEAEZOX
>TAMATOMOYAQY
=ENAKH

MANT KA
MNAMKOAAAPH
MANAT 1QTOYNAKOY
BAPOY=H
KOYTPOYMANH
MEPIZTEPOMNOYAQY
OIAITNNOMNOYAQOY
ZYTOYPITZA
ATBAAIQTH
ANAPOYTZOMOYAQY
ANAINQZTOMOYAQY
AT'TEAQOMNOYAQOY
KOYTPOYMIMA
ANAPI0MOYAQY
KOTZIAIEPH
XPIZTOMOYAOY
KOYPOI'1QPIA
KATZIPH

KANAMAT TANOY
MANAXTPATH

APIGMOZ BAGMOAOIIOY: 28265

ONOMA

FPHIOPIA
KAAATOMH
STAYPOYAA
AGANAZIA

AANAH -BAZIAIKH
MAPINA

MAP 1ANGH
AITEAIKH

1QANNA
EMMANOYHA
AHMHTP 10X
AITEAIKH

T1QANNA

EIPHNH

1QANNA
EYOPOZYNH MAPIA

ATTEAIKH  AEXMOINA

AITEAIKH
OQTEINH
NATAATA

AHMHTPA EYATTEAIA

XAPIKAEIA
ANAPTANA
BAZIAIKH

MAPIA

EAMITAA

MAP IA-T1QANNA
MANAT IQTA-MAPIA
OEOAQPA
AEZTOINA
AIFTEAIKH-MAPIA
MAPIA EYAITEAIA
MANAT TQTA
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EN
EN
EN
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EN
EN
EN
EN
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EN
EN
EN

8.0
5.0
9.0
10.0
8.0
5.0
10.0
NS
NS
7.0
NS
9.0
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8.0
8.0
9.0
10.0
NS
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OKTQ
MENTE
ENNEA
AEKA
OKTQ
MENTE
AEKA

EMNTA

ENNEA

OKTQ
OKTQ
ENNEA
AEKA

ENNEA
E=I
ENNEA
ENNEA
ENNEA
OKTQ
AEKA
AEKA
OKTQ
MENTE
ENNEA
OKTQ
ENNEA
ENNEA
ENNEA
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amnod 2



A/A  AM MANAIOZ  EMONYMO

AM
34 1054931 XOYAH
35 1054936 KQNZTANT INOY
36 1054937 >KOYPTH
37 1054939 BOTAH
38 1054947 KOMIANOY
39 1054949 KAPAMMNETZOY
40 1054954 OPAITKOYAAKH

41 1056330 APOX0Z

42 1056332 MNANTABANOZ
43 1056336 MANAZOI AOY
44 1056339 KAPABAITEAH
45 1057204 FANAKTIQTHZ

46 1057310 KOYTZ0Z

47 1057635 ANAPI0MOYAQY
48 1057636 NIKOAOMOYAQY
49 1057637 FEQPIAKOMOYAQY
50 1057638 2MYPATOY

51 1057925 ATONEAAH

52 1057926 MQTH

53 1057927 POYMEAIQTH

54 1057928 KOAATA

55 1058153
56 1064651

EFK1AZAPIAN
ZQTHPOMOYAQY

XTQTEAHYE 1QANNHX

ONOMA

MAPIA

PAGAEAA - TEQPIIA

2QTHPIA
1QANNA

EAEYOEPIA MAPIA

NIKH
AGHNA
MANAT IQTHZ

OPAZYBOYAOZ-METPOZ

AHMHTP10Z
MAPIA
ANE=10%
AITEAOZ
EYAITEAIA
BAZIAIKH
MAPIA
AAE=ANAPA
EAENH - ANNA
1QANNA
BAZIAIKH
NIKOAITZA
XPIZTINA
EI1PHNH
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9.0
8.0
5.0
NS
9.0
8.0
7.0
8.0
7.0
9.0
9.0
NS
8.0
8.0
8.0
5.0
7.0
NS
8.0
8.0
10.0
7.0
10.0

APIGMOZ BAGMOAOIIOY: 28265

ENNEA
OKTQ
MENTE

ENNEA
OKTQ
EMNTA
OKTQ
EMNTA
ENNEA
ENNEA

OKTQ
OKTQ
OKTQ
MENTE
EMNTA

OKTQ
OKTQ
AEKA
EMNTA
AEKA
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